

Wykaz ofert złożonych elektronicznie w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2020 zadań z zakresu pomocy społecznej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska zgodnie z Zarządzeniem Nr 194/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 lutego 2020 r.

Organizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk

Wykaz ofert wraz z informacją o wynikach oceny formalnej

Nazwa zadania: **I. Prowadzenie i zapewnienie miejsc w klubach samopomocy dla osób w podeszłym wieku i/lub osób z niepełnosprawnościami.**

Termin realizacji zadania: kwiecień 2020 - grudzień 2020

Kwota przeznaczona na zadanie: 157 500,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1	Aktywność społeczna chorych na SM Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział Wojewódzki w Gdańsku	DO POPRAWY - brak oświadczenia o posiadaniu przez kierownika placówki kwalifikacji zgodnie z art. 122 ustawy o pomocy społecznej lub dokumentów potwierdzających te kwalifikacje.
2	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu Fundacja Instytut Białowieski	DO POPRAWY - brak „potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej - brak wymaganych załączników

Nazwa zadania: **II. Prowadzenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej.**

Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy – grudzień 2020

Kwota przeznaczona na zadanie: 1 580 850,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1	"Niewidomy z asystentem" Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski	POZYTYWNA
2	Asystent osoby niepełnosprawnej FUNDACJA HOSPICYJNA	POZYTYWNA
3	Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej FUNDACJA IM. HELEN KELLER	POZYTYWNA
4	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu Fundacja Instytut Białowieski	DO POPRAWY - brak „potwierdzenia złożenia oferty” w wersji papierowej - brak wymaganych załączników
5	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością Polskie Stowarzyszenie Na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gdańsku	DO POPRAWY - brak oświadczenia o posiadaniu przez asystentów wymaganych kwalifikacji i doświadczenia

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne podlegające uzupełnieniu, wzywa się do ich uzupełnienia w terminie 3 dni roboczych tj. do 17 marca 2020 r. elektronicznie za pośrednictwem systemu elektronicznego Witkac.pl i w wersji papierowej w przypadku „potwierdzenia złożenia oferty”.

Uwaga: Każda zmiana oferty w systemie elektronicznym Witkac.pl powoduje zmianę sumy kontrolnej oferty i wymaga dostarczenia opieczetowanego i podpisanego przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych (zgodnie z dokumentem KRS/bądź innym rejestrem lub załączonych pełnomocnictw z których uprawnienia wynikają) dokumentu „Potwierdzenie złożenia oferty” w wersji papierowej w terminie do 17 marca 2020 r. do kancelarii Organizatora konkursu na adres: 80-432 Gdańsk ul. Konrada Leczkowa 1A (pokój nr 4) w godzinach: poniedziałek, wtorek od 7.30-15.30, piątek 7:30.00-14.30 lub przesłać za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na ww. adres (decyduje data wpływu do MOPR w Gdańsku).

Data generowania dokumentu: 12 marca 2020 r.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. programów społecznych

Marcin Męczykowski